Bleistift "Belfast"
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Der Bleistift "Belfast" ist ein umweltfreundlicher Begleiter fiir alle, die Wert auf Nachhaltigkeit legen. Hergestellt aus recyceltem
Papier, vereint er Funktionalitat mit Umweltbewusstsein. Seine hochwertige Mine ermdglicht prazises Schreiben und Zeichnen. Mit
seinem zeitlosen Design und der angenehmen Haptik ist der Bleistift "Belfast" nicht nur ein praktisches Schreibgerat, sondern auch
ein Statement fir einen bewussten Lebensstil. Lassen Sie lhrer Kreativitat freien Lauf und setzen Sie ein Zeichen fur die Umwelt mit

dem Bleistift "Belfast".

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

70,8 x 14,2 cm
Metall, Papier

1

1000

CN

96091090

50
43,5x33,5x17,5cm
5,2 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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